
Identifikátor: MBSTX004GZEQ

O B J E D N Á V KA

Evidenční číslo: OB3500/1700354 Dodavatel:

Jiří Novák

Bánov 500

Vyhotovil 68754 Bánov

Datum: 20.11.2017 IČ: 10095802

Odběratel: Konečný příjemce:

Statutární město Brno IČO: 44992785 Statutární město Brno, městská část Brno-střed IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 1 DIČ: CZ44992785 Dominikánská 2 DIČ: CZ44992785

602 00 Brno 601 69 Brno Číslo účtu:

Nezapsáni v obchodním rejstříku Banka:

Objednáváme u Vás:

Kounicova 42, Zahradníkova 10 - výroba vzorového okna vč. souvisejících prací

výroba 2 ks oken
- předvedení v místě stavby (Kounicova 42) za přítomnosti zástupců objednatele, pro jektanta, OPP a NPÚ
- úprava oken dle případných připomínek
- vybourání 2 ks stávajících oken
- příprava otvoru pro osazení oken dle platných ČSN
- osazení 2 ks vzorových oken vč. zapravení dle platných ČSN
- vyhotovení detailního technologického postupu prací (postup při úpravě otvoru pro osazení a postup při osazení oken)

Dohodnutá cena celkem: 117 359,11 Kč

Základ daně: 96 991,00 DPH základní: 20 368,11 DPH snížená: 0,00

Termín dodání: 20.12.2017

Objednatel:

Datum: 20.11.2017 Podpis:

Pozn.: Na faktuře uvádějte, prosím naše číslo objednávky a údaje dle §435 NOZ včetn ě spisové značky zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci.
Jsme plátci DPH.



Odesilatel:
Příjemce: "
Datum: 28-11-2017 16:55
Předmět: RE: Kounicova 42/Zahradníkova 10 - objednávka

Dobrý den.
Vaši objednáv eme.
V pátek již pa ohodl schůzku kvůl i zaměření.

S p
tel:

Jiří Novák - truhlář


